Monto Total  $ 600,000.00 

15% Sede del Servicio  $ 90,000.00 

5% Fondo de Capacitación Docente  $ 30,000.00  

5% Fondo de Becas de Formación  $ 30,000.00 

5% Secretaría de Cooperación Técnica  $ 30,000.00 

Subtotal  $ 180,000.00 

Son Pesos: CUATROCIENTOS VEINTE MIL CON 00/100       $ 420,000.00 

* Corresponde a Resolución CS.Nº 365/09.

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Firma del Director del Proyecto

VºBº

(-) distribución  de la Universidad (Art. 23º)*

SEC. COOP. TECNICA

SALES DE JUJUY S.A                                                        CUIT N° 30-70977625-4